
Quotient familial inférieur à 500 501 à 800 801 à 1000 1001 à 1200 1201 à 1500 1501 à 1700 1701 et +

Journée avec repas 9,00 € 10,60 € 12,40 € 14,00 € 15,60 € 17,20 € 18,50 €

1/2 journée avec repas 6,75 € 7,95 € 9,30 € 10,50 € 11,70 € 12,80 € 13,50 €

1/2 journée sans repas 5,65 € 6,85 € 8,05 € 8,75 € 9,40 € 10,40 € 11,00 €

Journée sans repas****  7,90 € 9,00 € 10,60 € 12,20 € 13,60 € 14,70 € 16,00 €

Veillée

Périscolaire matin 1,10 € 1,30 € 1,55 € 1,80 € 2,05 € 2,30 € 2,50 €

Périscolaire soir 2,00 € 2,20 € 2,45 € 2,85 € 3,20 € 3,50 € 3,70 €

tarif par jour/enfant 23,00 € 23,50 € 24,00 € 24,50 € 25,00 € 25,50 € 26,00 €

tarif nuitée ******

Activité spécifique, hors territoire

Activité spécifique, sur territoire

Adhésion Périscolaire 2025-2026

Quotient familial inférieur à 500 501 à 800 801 à 1000 1001 à 1200 1201 à 1500 1501 à 1700 1701 et +

Journée avec repas 10,80 € 12,72 € 14,88 € 16,80 € 18,72 € 20,64 € 22,20 €

1/2 journée avec repas 8,10 € 9,54 € 11,16 € 12,60 € 14,04 € 15,36 € 16,20 €

1/2 journée sans repas 6,78 € 8,22 € 9,66 € 10,50 € 11,28 € 12,48 € 13,20 €

Journée sans repas****    9,48 € 10,80 € 12,72 € 14,64 € 16,32 € 17,64 € 19,20 €

Veillée

Périscolaire matin 1,32 € 1,56 € 1,86 € 2,16 € 2,46 € 2,76 € 3,00 €

Périscolaire soir 2,40 € 2,64 € 2,94 € 3,42 € 3,84 € 4,20 € 4,44 €

tarif par jour/enfant 27,60 € 28,20 € 28,80 € 29,40 € 30,00 € 30,60 € 31,20 €

tarif nuitée ******

Activité spécifique, hors territoire

Activité spécifique, sur territoire

Adhésion Périscolaire 2025-2026

****** Nuitée sur la structure

Tarifs Accueils de Loisirs 2026*    -  Applicable à compter du 05/01/2026                                      

Les tarifs sont calculés en fonction de votre Quotient Familial (QF)**

Accueil de Loisirs***

3,50 €

Périscolaire

Mini-séjour - maximum 5 jours et 4 nuits sur le territoire de la Corrèze *****

Mini-séjour - maximum 5 jours et 4 nuits sur le territoire de la Corrèze *****

5,50 €

Accueil de Loisirs Espace jeunes

10,00 €

5,00 €

15,00 €

Tarifs Accueils de Loisirs 2026*  Hors Communauté de Communes             -  Applicable à 

compter du 05/01/2026                             

Les tarifs sont calculés en fonction de votre Quotient Familial (QF)**

Accueil de Loisirs***

4,20 €

Périscolaire

** Si vous ne connaissez pas votre quotient familial, consulter le site internet de la CAF www.caf.fr, si vous ne communiquez pas votre quotient familial, le tarif le plus élévé sera pratiqué.

*** Si inscription 5 jours "journée avec repas" sur une semaine de vacances scolaires (du Lundi au Vendredi sans mini-séjour) réduction de 10% 

**** Tarifs spécifiques, formule uniquement possible pour l'accueil de loisirs espace jeunes, le jeune doit donc venir avec son pique-nique ou si un PAI ne permet pas à l'enfant de manger le repas 

fourni par le service

***** Mini-séjour supérieur à 5 jours OU hors du département de la Corrèze (quelque soit le nombre de jours) = tarifs spécifiques (votés en conseil communautaire) à demander lors de l'inscription de 

l'enfant

6,60 €

Accueil de Loisirs Espace jeunes

10,00 €

5,00 €

15,00 €

* Participation familiale par enfant. Les aides CAF, MSA,CESU et comités d'entreprises restent à déduire selon les conditions des organismes


